
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛЕОНТЬЕВИЧА КАЛАРАША 

Г.ТУАПСЕ ТУАПСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

  

 «29» августа 2024 г.                                                                        № 313  

 

Об организации питания учащихся из многодетных семей 

в МАОУ СОШ № 11 им. Д.Л. Калараша  г. Туапсе  

в 2025-2026 учебном году 

 

В соответствии с изменениями, вносимыми в постановление главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 января 2015г  

«Об утверждении Порядка организации и обеспечения льготным 

питанием обучающихся из многодетных семей в муниципальных 

общеобразовательных организациях в Краснодарском крае», на 

основании Порядка обеспечения одноразовым бесплатным питанием 

обучающихся из многодетных семей в государственных 

(муниципальных) общеобразовательных и профессиональных 

образовательных организациях Краснодарского края,  в целях сохранения 

и укрепления здоровья обучающихся, совершенствования системы 

организации горячего питания 

        п р и к а з ы в а ю: 

  1. Классным руководителям 5-11х классов предоставить ответственной 

за организацию питания Ю.А. Сергеевой пакет документов на учащихся 

из многодетных семей (ксерокопия свидетельства о рождении, 

ксерокопия паспорта одного из родителей, ксерокопия удостоверения 

многодетной семьи, заявление родителей) для организации питания детей 

из многодетных семей, согласие на обработку персональных данных, 

справка о регистрации по месту пребывания учащегося). 

2. На основании предоставленных документов организовать горячее 

питание со 2 сентября 2025 года для учащихся из многодетных семей в 

следующем составе:  

 

 ФИО учащегося Класс  

1.  Абгарьян Ю. 5а 

2.  Рубцова А. 5а 

3.  Файзуллоев А. 5а 

4.  Соловьев К. 5а 

5.  Балоян С. 5а 

6.  Абраамян З. 5а 

7.  Мосякова А. 5а 



8.  Кесова Э. 5а 

9.  Лузин Э. 5б 

10.  Засорина А. 5б 

11.  Рева А. 5в 

12.  Семин Я. 5в 

13.  Сухов Т. 5в 

14.  Артюхов С. 5г 

15.  Белова А. 5г 

16.  Ибрагимова Е. 5г 

17.  Павлов П. 5г 

18.  Беляев В. 5д 

19.  Берсон А. 5д 

20.  Донцов Т. 5д 

21.  Корелина В. 5д 

22.  Михайлычев А. 5д 

23.  Гайсинюк С. 5д 

24.  Мамедова М. 5д 

25.  Медникова А. 5д 

26.  Папазян А. 6а 

27.  Ткачев В.  6а 

28.  Тищенко М.  6а 

29.  Петрова М. 6б 

30.  Дубовикова С. 6б 

31.  Селезнева М. 6в 

32.  Скороход А. 6в 

33.  Бедикян А. 6в 

34.  Сергеева П. 6в 

35.  Сергеев Г. 6в 
36.  Ветошников Е. 6в 
37.  Сафарова 6в 
38.  Смертина В. 6в 
39.  Каюда С. 6в 

40.  Шаповалов С. 7а 

41.  Паршинцев Г. 7а 

42.  Абрамцова К. 7б 

43.  Варламова Е. 7б 

44.  Корелина А 7б 

45.  Худолий Ел 7б 

46.  Худолий Ек. 7б 

47.  Башкаев М. 7б 

48.  Боева А. 7б 

49.  Искакова С. 7б 

50.  Донцова Э. 7г 

51.  Риттер В. 7г 

52.  Демидова У. 7г 

53.  Андриадис И. 7г 

54.  Маловкий В 7в 

55.  Горенчук А. 7в 



56.  Павлова Н. 7в 

57.  Мыгаль Н. 7в 

58.  Петренко В. 7в 

59.  Глотов М. 7в 

60.  Григорова М. 7в 

61.  Сухов М. 8а 

62.  Карагачев А 8а 

63.  Абгарьян Э. 8а 

64.  Бороздов Д. 8а 

65.  Тришин А. 8а 

66.  Медведев М. 8а 
67.  Биджосян 8а 
68.  Бобров Ю. 8а 
69.  Кириллов Р. 8а 

70.  Хрипливая Э. 8а 

71.  Ковальчук У. 8а 

72.  Гоголь Е. 8б 

73.  Кравченко В. 8б 

74.  Кислицын Д. 8б 

75.  Селезнев Т. 8б 

76.  Тестенбеков А 8б 
77.  Керенцев А. 8б 

78.  Шинкарев М. 8б 

79.  Соловьева К. 8в 
80.  Митропольский Т. 8в 
81.  Ларикова-Морова А. 8в 
82.  Иванников Р. 8в 
83.  Хачемизова С. 8в 

84.  Маловская А 9а 

85.  Губарева А 9а 

86.  Афанасьев М 9а 

87.  Папазян А. 9б 

88.  Ефимов Г. 9б 

89.  Аракелян М. 9б 

90.  Абрамцов Я. 9в 

91.  Ветошников Д. 9в 

92.  Пономаренко А. 9г 

93.  Жолобов Б 9г 

94.  Яковлева Э. 9г 

95.  Шелудешев Я 9г 

96.  Сухов Д. 10ен 

97.  Рубцова А. 10ен 

98.  Искаков А. 10г 
99.  Мелитоньян 10ен 

100.  Шабунина М. 10ен 

101.  Биджосян Р 11а 

102.  Коваль Богдан 11а 

103.  Гвозденко Александр 11а 



104.  Мечова Вероника 11а 
105.  Матевосян Милана 11а 
106.  Варламова Валерия 11а 

 

3. Ю.А. Сергеевой вносить изменения и дополнения в приказ по 

организации питания учащихся из многодетных семей по мере 

предоставления родителями документов, удостоверяющих статус 

многодетной семьи. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор МАОУ СОШ №11  

им. Д.Л. Калараша г. Туапсе                           С.В. Клещенок 

 


		2025-09-05T12:01:30+0300
	Клещенок Светлана Витальевна




